-1-

2019年５月 22日

各 位

上場会社名 ナノキャリア株式会社

代表者 代表取締役社長中冨 一郎

（コード番号 4571）

問合せ先責任者 取締役 CSFO兼社長室長 松山 哲人

（TEL 03-3241-0553）

取締役及び監査役候補の選任並びに役員人事に関するお知らせ

当社は、2019年５月 22日開催の取締役会におきまして、取締役及び監査役候補の選任並びに役員人

事について下記のとおり内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本人事につきましては 2019年６月 26日開催予定の第 23回定時株主総会における承認及び株

主総会後の取締役会における決議をもって正式に決定される予定です。

記

１． 取締役の異動（異動日：2019 年 6 月 26 日）

新任取締役

氏名 新役職名 現役職名

ミシュラ マニッシュ 社外取締役 ―

２． 新任取締役候補者の略歴

氏   名 ： ミシュラ マニッシュ

生年月日 ： 1967年７月 21日

主な経歴 ：

1991 年 ６ 月 インドP.C. Point Computers Corporation代表取締役CEO

1996 年 ４ 月 インドENIX Corporation代表取締役CEO

2001 年 １ 月 APAX GLOBIS PARTNERS（現株式会社グロービス・キャピ

タル・パートナーズ）ファンドマネージャー

2004 年 ３ 月 当社取締役COO兼CFO

2008 年 ４ 月 日本マイクロソフト株式会社執行役員

2012 年 ３ 月 株式会社 Bridge & Sun代表取締役社長（現任）

k-fujimoto
財務会計基準機構

-2-

３． 2019 年６月 26 日開催の第 23 回定時株主総会及び取締役会以降の役員体制（予定）

代表取締役社長 CEO 中冨 一郎

取締役 CSFO 兼社長室長 松山 哲人

取締役 岡野 光夫

取締役 大橋   彰

取締役 ミシュラ マニッシュ※

常勤監査役 野口 勘四郎

監査役 森嶋   正

監査役 中山 美惠子

   ※は新任取締役を示しております。

以 上